	Сведения

	о выборах в органы местного самоуправления, назначенных на единый день голосования 18 сентября 2016 года на территории Владимирской области

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 

	№ п/п
	Наименование территории
	Наименование муниципального образования
	Наименование созыва 
органа власти
	Численность избирателей (чел.)

	Вид избирательной системы 
	Число замещаемых должностей/депутатских мандатов
	Срок полномочий (лет)
	Кол-во УИК
	№ УИК

	
	
	
	
	
	
	Всего
	по одномандатным избирательным округам
	по единому избирательному округу 
	
	
	

	1
	Камешковский район
	Пенкинское Камешковского района
	Дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское Камешковского района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №4
	104
	мажоритарная
	1
	1
	 
	5
	1
	652

	
	
	Второвское Камешковского района
	Дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №2
	349
	мажоритарная
	1
	1
	
	5
	1
	651

	
	
	Вахромеевское

Камешковского района
	Дополнительные выборы депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Вахромеевское Камешковского района четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №2, №3
	266

291
	мажоритарная
	2
	1
	
	5
	2
	639, 641


